



Korean BBQ saus

Varenummer: | EPD-nummer: 202310023 | GTIN: 70733161000235



PRODUSENT:
Compass Group Norge AS

VAREMERKE:
Saus & ragu Food & Stories

Vil du vite mer om produktet?
Ta kontakt på:

Espen.Johansen@compass-group.no

**15 produkter i
databasen**

**Se flere produkter
fra Saus & ragu
Food & Stories**

Ingredienser

Hakket tomater, vann. Go Tan Hoisinsaus (Vann, sukker, sorte/brune bønner 5.6%, salt, **soyasaus** (vann, **soyabønner**, **hvete**, salt), modifisert maisstivelse, ingefær, riseddik, hvitløk, **sesamolje** (**sesam**), surhetsregulerende middel (natur eddik), fargestoff (ammoniakk karamell karamell), krydder, maismel, sitron, konserveringsmiddel (kalsiumsorbat, natriumbenzoat)). Tomatketchup Heinz (Tomatpuré 61%, eddik, sukker, salt, krydder- og urteekstrakter (inneholder **selleri**), krydder). Løk, gulrot. **Stangselleri**. Fennikel. Tomatpure (tomat, salt). **Soyasaus Tamari glutenfri**. Sweet Baby Rays BBQ Saus (Høy fruktose maissirup, destillert eddik, tomatpuré, honning, modifisert stivelse, Salt, ananasjuice konsentrat, naturlig aroma, krydder (**sennep**, **selleri**), konserveringsmiddel: natriumbenzoat, melasse, mais sirup , tørket hvitløk , sukker, Tamarind, naturlig smak). Sitronjuice, knorr grønnsaksbuljong (Salt, maltodekstrin, stivelse, sukker, gjærekstrakt, grønnsaker 8,6 % (løk, gulrot, purre), aroma, gulrotsaftpulver, palmefett, krydder.*under 20ppm gluten). Brun farin, rapsolje, hvitløk. Srirachasaus (Rød chillipepper 52%, sukker, hvitløk, salt, smaksforsterker (mononatriumglutamat), surhetsregulerende midler (eddiksyre, sitronsyre), vann, konserveringsmiddel (natriumbenzoat)). Eddik klar 7%, smoked paprika, pulverkaffe GOLD, fennikelfrø, timian, cayennepepper. Chipotle chili paste (Chipotle chili, løk, tomatpuré, eddik, hvitløk, salt, koriander). Cayenne pepper. **Sulfitt**.

Allergener

Allergen	Ja	Nei
Gluten Hvete	●	
Skalldyr		●
Egg		●
Fisk		●
Peanøtter		●
Soya	●	
Melk		●
Nøtter		●
Selleri	●	
Sennep	●	
Sesamfrø	●	
Svoveldioksid eller sulfitter	●	
Lupin		●
Bløtdyr		●

● Ja = ingrediensen inngår i oppskriften

● Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi	223 kJ/ 53 kcal
Fett	1,19 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	5,66 g
Karbohydrat	8,85 g
hvorav	
- Sukkerarter	8,03 g
Protein	1,19 g
Salt	1,48 g
* av daglig referanse inntak	

Produktinformasjon

Opprinnelsesland	
Opphavsland	
Varegruppe	
Varenummer	
EPD-nummer	202310023
GTIN	70733161000235
GTIN2	
GTIN3	
Opprettet dato	27.06.2023
Oppdatert dato	06.05.2024

Oppbevaring

Temperatur, min	<i>Ikke oppgitt</i>
Temperatur, max.	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet, total	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	<i>Ikke oppgitt</i>
Lagringsgrad	
Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet etter tining (fryste varer)	<i>Ikke oppgitt</i>